[bookmark: _GoBack]Ректору федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет»

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Фамилия

	(укажите печатными буквами)
	Фамилия НЕ склоняется

	Имя

	(укажите печатными буквами)

	Отчество

	Пол:
	М

	Ж

	Дата рождения:

	.

	.

	Гражданство:

	Потребность в общежитии

	ДА

	НЕТ

	Адрес регистрации:

	(индекс, город, улица, дом, квартира)

	Место учебы:

	(институт, группа)

	(направление)

	(курс)

Обучение: платное                бюджет           целевое

	(сотовый телефон)

Паспортные данные:

серия

номер

	выдан

	       (когда)

	(кем)

	Прошу зачислить меня в число слушателей Летней/Зимней школы по программе курса (нужное отметить):

	Курс
	Дисциплина
	Стоимость

	Математика
	Математика 1.1 и Математика 1.2  (40 ч.)
	4 000,00 руб.

	Математика 2.1 (36 ч.)
	3 600,00 руб.

	Математика 2.2 и Математика 2.3  (36 ч.)
	3 600,00 руб.

	Математика 3.1 (36 ч.)
	3 600,00 руб.

	Математика для ИК (ЛААГ – 22ч.)
	2 200,00 руб.

	Математика для ИК (Мат.анализ – 24ч.)
	2 400,00 руб.

	Физика
	Физика 1  (40 ч.)
	4 000,00 руб.

	Физика 2 (40 ч.)
	4 000,00 руб.

	Физика 3 (40 ч.)
	4 000,00 руб.

	Химия
	Химия (26 ч.) для нехимических направлений
	2 700,00 руб.

	Нач.  геометрия
	Начертательная геометрия и инженерная графика (24 ч.)
	2 500,00 руб.

	Электротехника
	Электротехника (32 ч.)
	3 200,00 руб.

	ТОЭ (для ЭНИН)
	Теоретические основы электротехники (32 ч.)   -  1 семестр
	3 200,00 руб.

	ТОЭ (для ЭНИН)
	Теоретические основы электротехники (32 ч.)   -  2 семестр
	3 200,00 руб.

	Механика
	Механика (30 ч.)
	3 200,00 руб.

	Курсовой проект (26 ч.)
	2 700,00 руб.

	Электроника
	Электроника (ИНК) (30 ч.)
	3 200,00 руб.

	Электроника (ИК) (30 ч.)
	3 200,00 руб.

	Я узнал(а) о Летней/Зимней школе   на сайте тпу       ВК        увидел(а)плакат        от друзей        от преподавателей

Я буду делать  налоговый вычет (для граждан РФ):        ДА      НЕТ

С лицензией на право ведения образовательной деятельности и свидетельством о государственной аккредитации ТПУ ОЗНАКОМЛЕН и даю СОГЛАСИЕ на обработку своих персональных данных, согласно федерального закона РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

	«

	»

	20 __ г.
	Личная подпись

Документы, прилагаемые к заявлению: копия паспорта (первая стр. и прописка/регистрация)

Группа ВКонтакте http://vk.com/sws_tpu